РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

КОЗЬМИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 21 декабря  2010 г.                                                              №32/165-С

 с.Козьминка
О внесении изменений
в состав избирательной комиссии

Козьминского сельского поселения

Ливенского района Орловской области

             В соответствии со статьёй 29 Федерального Закона «Об  основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» Козьминский сельский Совет народных депутатов Ливенского района
РЕШИЛ:

1.В связи  с заявлением  Вязенкиной Людмилы Анатольевны, освободить её от обязанностей члена избирательной комиссии Козьминского сельского поселения.

Назначить членом избирательной комиссии Козьминского сельского поселения Безматерных Татьяну Семёновну, 11.03.1962 г.рождения, образование высшее, зам.директора по воспитательной работе МОУ «Козьминская общеобразовательная средняя школа», выдвинутой в состав
комиссии  ОРО  ВПП  «Единая Россия».

Председатель Козьминского сельского

Совета народных депутатов                                               Цуканова С.А.